
X250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Memmingen  an

Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Unteropfingen Ort
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Erlenmoos Post
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

001

04.35
04.37
04.40
04.41
04.43
04.44
04.48
04.50
04.52
04.53
04.54
04.56
04.58
05.01
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.13
05.15
05.16
05.20
05.25
05.41

003

04.53
04.55
04.56
04.58
04.59
05.01
05.01
05.02
05.05
05.06
05.07
05.10
05.13
05.14
05.15

05.18
05.19
05.21
05.23
05.26
05.27
05.28
05.32
05.34
05.35
05.37
05.40
05.41
05.43
05.44
05.48
05.50
05.52
05.53
05.54
05.56
05.58
06.01
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.13
06.15
06.16
06.20
06.32
06.47
06.25
06.59

005

06.07
06.09
06.10
06.12
06.13
06.15
06.15
06.16
06.19
06.20
06.21
06.24
06.27
06.28
06.29

06.32
06.33
06.35
06.37
06.40
06.41
06.42
06.46
06.48
06.49
06.51
06.54
06.55
06.57
06.58
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12
07.15
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24
07.27
07.29
07.30
07.34
07.40
07.58
07.38
08.23

007

S
05.48
06.41
07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.24
07.27
07.28
07.29
07.30
07.32
07.33
07.35
07.37
07.40
07.41
07.42
07.46
07.48
07.49
07.51
07.54
07.55
07.57
07.58
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.15
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.27
08.29
08.30
08.34
08.41
08.57
08.38
09.23

043

F
05.48
06.41
07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.24
07.27
07.28
07.29

07.32
07.33
07.35
07.37
07.40
07.41
07.42
07.46
07.48
07.49
07.51
07.54
07.55
07.57
07.58
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.15
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.27
08.29
08.30
08.34
08.41
08.57
08.38
09.23

009

07.13
08.01
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.15
08.15
08.16
08.19
08.20
08.21
08.24
08.27
08.28
08.29

08.32
08.33
08.35
08.37
08.40
08.41
08.42
08.46
08.48
08.49
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58
09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.12
09.15
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24
09.27
09.29
09.30
09.34
09.41
09.57
09.38
10.23

011

08.17
08.55
09.07
09.09
09.10
09.12
09.13
09.15
09.15
09.16
09.19
09.20
09.21
09.24
09.27
09.28
09.29

09.32
09.33
09.35
09.37
09.40
09.41
09.42
09.46
09.48
09.49
09.51
09.54
09.55
09.57
09.58
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.15
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.27
10.29
10.30
10.34
10.41
10.57
10.38
11.23

013

09.17
09.54
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.24
10.27
10.28
10.29

10.32
10.33
10.35
10.37
10.40
10.41
10.42
10.46
10.48
10.49
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.15
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.27
11.29
11.30
11.34
11.41
11.57
11.38
12.23

015

10.17
10.54
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.24
11.27
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.41
11.42
11.46
11.48
11.49
11.51
11.54
11.55
11.57
11.58
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.15
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.27
12.29
12.30
12.34
12.40
12.58
12.38
13.23

017

11.13
12.00
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.27
12.28
12.29

12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.46
12.48
12.49
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.15
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.29
13.30
13.34
13.41
13.57
13.38
14.23

019

12.17
12.55
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.24
13.27
13.28
13.29

13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.46
13.48
13.49
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.15
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.30
14.34

14.38
15.23

021

13.17
13.54
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29

14.32
14.33
14.35
14.37
14.40
14.41
14.42
14.46
14.48
14.49
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.15
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.27
15.29
15.30
15.34
15.41
15.58
15.38
16.23

023

14.17
14.55
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.24
15.27
15.28
15.29

15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.41
15.42
15.46
15.48
15.49
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.15
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27
16.29
16.30
16.34
16.40
16.58
16.38
17.23

025

15.17
15.54
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.27
16.28
16.29

16.32
16.33
16.35
16.37
16.40
16.41
16.42
16.46
16.48
16.49
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.15
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.27
17.29
17.30
17.34
17.40
17.58
17.38
18.23

027

17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.24
17.27
17.28
17.29

17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.41
17.42
17.46
17.48
17.49
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.15
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.27
18.29
18.30
18.34
18.41
18.57

029

17.17
17.55
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.24
18.27
18.28
18.29

18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.41
18.42
18.46
18.48
18.49
18.51
18.54
18.55
18.57
18.58
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.15
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.30
19.34
19.41
19.57
19.38
20.23

031

18.17
18.55
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.24
19.27
19.28
19.29

19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.41
19.42
19.46
19.48
19.49
19.51
19.54
19.55
19.57
19.58
20.02
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.15
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.30
20.34
20.41
20.57

033

19.17
19.54
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.15
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.24
20.27
20.28
20.29

20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.41
20.42
20.46
20.48
20.49
20.51
20.54
20.55
20.57
20.58
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.15
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.34
21.41
21.57

035

20.17
20.55
21.07
21.09
21.10
21.12
21.13
21.15
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.24
21.27
21.28
21.29

21.32
21.33
21.35
21.37
21.40
21.41
21.42
21.46
21.48
21.49
21.51
21.54
21.55
21.57
21.58
22.02
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.15
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24
22.27
22.29
22.30
22.34
22.41
22.57
22.38
23.23

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Memmingen  an

Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Erlenmoos Post
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

037

21.17
21.54
22.07
22.09
22.10
22.12
22.13
22.15
22.15
22.16
22.19
22.20
22.21
22.24
22.27
22.28
22.29
22.32
22.33
22.35
22.37
22.40
22.41
22.42
22.46
22.48
22.49
22.51
22.54
22.55
22.57
22.58
23.02
23.04
23.06
23.07
23.08
23.10
23.12
23.15
23.18
23.20
23.21
23.22
23.24
23.27
23.29
23.30
23.34
23.52
00.09
23.38
00.23

039

22.17
22.57
23.07
23.09
23.10
23.12
23.13
23.15
23.15
23.16
23.19
23.20
23.21
23.24
23.27
23.28
23.29
23.32
23.33
23.35
23.37
23.40
23.41
23.42
23.46
23.48

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Memmingen  an

Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Erlenmoos Post
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

001

HS

04.35
04.37
04.40
04.41
04.43
04.44
04.48
04.50
04.52
04.53
04.54
04.56
04.58
05.01
05.04
05.06
05.07
05.08
05.10
05.13
05.15
05.16
05.20
05.31
05.48

035

hs

05.23
05.25
05.28
05.29
05.31
05.32
05.36
05.38
05.40
05.41
05.42
05.44
05.47
05.50
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59
06.02
06.04
06.05
06.08
06.33
06.48
06.14
06.40

003

HS

04.53
04.55
04.56
04.58
04.59
05.01
05.01
05.02
05.05
05.06
05.07
05.10
05.13
05.14
05.15
05.18
05.19
05.21
05.23
05.26
05.27
05.28
05.32
05.34
05.35
05.37
05.40
05.41
05.43
05.44
05.48
05.50
05.52
05.53
05.54
05.56
05.58
06.01
06.04
06.06
06.07
06.08
06.10
06.13
06.15
06.16
06.20
06.33
06.48

005

05.10
05.53
06.07
06.09
06.10
06.12
06.13
06.15
06.15
06.16
06.19
06.20
06.21
06.24
06.27
06.28
06.29
06.32
06.33
06.35
06.37
06.40
06.41
06.42
06.46
06.48
06.49
06.51
06.54
06.55
06.57
06.58
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12
07.15
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24
07.27
07.29
07.30
07.34
07.41
07.57
07.38
08.23

041

06.14
07.01
07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.24
07.27
07.28
07.29
07.32
07.33
07.35
07.37
07.40
07.41
07.42
07.46
07.48
07.49
07.51
07.54
07.55
07.57
07.58
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.15
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.27
08.29
08.30
08.34
08.41
08.57
08.38
09.23

009

07.19
07.53
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.15
08.15
08.16
08.19
08.20
08.21
08.24
08.27
08.28
08.29
08.32
08.33
08.35
08.37
08.40
08.41
08.42
08.46
08.48
08.49
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58
09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.12
09.15
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24
09.27
09.29
09.30
09.34
09.41
09.57
09.38
10.23

011

08.17
08.55
09.07
09.09
09.10
09.12
09.13
09.15
09.15
09.16
09.19
09.20
09.21
09.24
09.27
09.28
09.29
09.32
09.33
09.35
09.37
09.40
09.41
09.42
09.46
09.48
09.49
09.51
09.54
09.55
09.57
09.58
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.15
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.27
10.29
10.30
10.34
10.41
10.57
10.38
11.23

013

09.17
09.54
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.24
10.27
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.37
10.40
10.41
10.42
10.46
10.48
10.49
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.15
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.27
11.29
11.30
11.34
11.41
11.57
11.38
12.23

015

10.17
10.54
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.24
11.27
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.41
11.42
11.46
11.48
11.49
11.51
11.54
11.55
11.57
11.58
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.15
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.27
12.29
12.30
12.34
12.41
12.57
12.38
13.23

017

11.17
12.00
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.46
12.48
12.49
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.15
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.29
13.30
13.34
13.41
13.57
13.38
14.23

019

12.17
12.55
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.24
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.46
13.48
13.49
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.15
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.30
14.34

14.38
15.23

021

13.17
13.54
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.37
14.40
14.41
14.42
14.46
14.48
14.49
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.15
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.27
15.29
15.30
15.34
15.41
15.57
15.38
16.23

023

14.17
14.55
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.24
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.41
15.42
15.46
15.48
15.49
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.15
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27
16.29
16.30
16.34
16.41
16.58
16.38
17.23

025

15.17
15.54
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.37
16.40
16.41
16.42
16.46
16.48
16.49
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.15
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.27
17.29
17.30
17.34
17.41
17.57
17.38
18.23

027

16.20
17.04
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.24
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.41
17.42
17.46
17.48
17.49
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.15
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.27
18.29
18.30
18.34
18.41
18.57

029

17.17
17.55
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.24
18.27
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.41
18.42
18.46
18.48
18.49
18.51
18.54
18.55
18.57
18.58
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.15
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.30
19.34
19.41
19.57
19.38
20.23

031

18.17
18.55
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.24
19.27
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.41
19.42
19.46
19.48
19.49
19.51
19.54
19.55
19.57
19.58
20.02
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.15
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.30
20.34
20.41
20.57

033

19.17
19.54
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.15
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.24
20.27
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.41
20.42
20.46
20.48
20.49
20.51
20.54
20.55
20.57
20.58
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.15
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.34
21.41
21.57

035

20.17
20.55
21.07
21.09
21.10
21.12
21.13
21.15
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.24
21.27
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.37
21.40
21.41
21.42
21.46
21.48
21.49
21.51
21.54
21.55
21.57
21.58
22.02
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.15
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24
22.27
22.29
22.30
22.34
22.41
22.57
22.38
23.23

Zeichenerklärung: HS nur 24.12. und 31.12. hs nicht 24.12. und 31.12. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Memmingen  an

Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Erlenmoos Post
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

037

21.17
21.54
22.07
22.09
22.10
22.12
22.13
22.15
22.15
22.16
22.19
22.20
22.21
22.24
22.27
22.28
22.29
22.32
22.33
22.35
22.37
22.40
22.41
22.42
22.46
22.48
22.49
22.51
22.54
22.55
22.57
22.58
23.02
23.04
23.06
23.07
23.08
23.10
23.12
23.15
23.18
23.20
23.21
23.22
23.24
23.27
23.29
23.30
23.34
23.52
00.09
23.38
00.23

039

22.17
22.57
23.07
23.09
23.10
23.12
23.13
23.15
23.15
23.16
23.19
23.20
23.21
23.24
23.27
23.28
23.29
23.32
23.33
23.35
23.37
23.40
23.41
23.42
23.46
23.48

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Memmingen - Ochsenhausen - Biberach

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 R7 Ulm Hbf  ab
 R7 Memmingen  an

Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)
Memmingen Luginsland
Memmingen Rotes Kreuz
Amendingen Feldschlößle
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Steinheim Süd
Steinheim Mitte
Steinheim Egelseer Str.
Egelsee Autobahnbrücke
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Pfarrwiesen
Unteropfingen Hauptstraße
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Dettinger Straße
Dettingen Oberdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Unterdettingen
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Raiba
Bechtenrot Post
Bechtenrot Rotbrücke
Edenbachen Erolzheimer Str.
Edenbachen Einöde
Erlenmoos Post
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)  ab
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ersinghaus
Ringschnait Raiba
Ummendorf Häusern
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Jordanstraße
Biberach Jordanbad B312
Biberach Liebherr/B465
Biberach Frei- &Hallensportbad
Biberach Freibad
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

705

06.49
06.51
06.54
06.55
06.57
06.58
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08
07.10
07.12
07.15
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24
07.27
07.29
07.30
07.34
07.41
07.57
07.38
08.23

041

06.14
07.01
07.07
07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21
07.24
07.27
07.28
07.29
07.32
07.33
07.35
07.37
07.40
07.41
07.42
07.46
07.48
07.49
07.51
07.54
07.55
07.57
07.58
08.02
08.04
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12
08.15
08.18
08.20
08.21
08.22
08.24
08.27
08.29
08.30
08.34
08.41
08.57
08.38
09.23

009

07.19
07.53
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.15
08.15
08.16
08.19
08.20
08.21
08.24
08.27
08.28
08.29
08.32
08.33
08.35
08.37
08.40
08.41
08.42
08.46
08.48
08.49
08.51
08.54
08.55
08.57
08.58
09.02
09.04
09.06
09.07
09.08
09.10
09.12
09.15
09.18
09.20
09.21
09.22
09.24
09.27
09.29
09.30
09.34
09.41
09.57
09.38
10.23

011

08.17
08.55
09.07
09.09
09.10
09.12
09.13
09.15
09.15
09.16
09.19
09.20
09.21
09.24
09.27
09.28
09.29
09.32
09.33
09.35
09.37
09.40
09.41
09.42
09.46
09.48
09.49
09.51
09.54
09.55
09.57
09.58
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.12
10.15
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.27
10.29
10.30
10.34
10.41
10.57
10.38
11.23

013

09.17
09.54
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.15
10.16
10.19
10.20
10.21
10.24
10.27
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.37
10.40
10.41
10.42
10.46
10.48
10.49
10.51
10.54
10.55
10.57
10.58
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.12
11.15
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.27
11.29
11.30
11.34
11.41
11.57
11.38
12.23

015

10.17
10.54
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.24
11.27
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.41
11.42
11.46
11.48
11.49
11.51
11.54
11.55
11.57
11.58
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.15
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.27
12.29
12.30
12.34
12.41
12.57
12.38
13.23

017

11.17
12.00
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.46
12.48
12.49
12.51
12.54
12.55
12.57
12.58
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.12
13.15
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.27
13.29
13.30
13.34
13.41
13.57
13.38
14.23

019

12.17
12.55
13.07
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.24
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.46
13.48
13.49
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.12
14.15
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.27
14.29
14.30
14.34

14.38
15.23

021

13.17
13.54
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.15
14.16
14.19
14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.37
14.40
14.41
14.42
14.46
14.48
14.49
14.51
14.54
14.55
14.57
14.58
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.12
15.15
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.27
15.29
15.30
15.34
15.41
15.57
15.38
16.23

023

14.17
14.55
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.24
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.41
15.42
15.46
15.48
15.49
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.15
16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.27
16.29
16.30
16.34
16.41
16.58
16.38
17.23

025

15.17
15.54
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.15
16.16
16.19
16.20
16.21
16.24
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.37
16.40
16.41
16.42
16.46
16.48
16.49
16.51
16.54
16.55
16.57
16.58
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.12
17.15
17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.27
17.29
17.30
17.34
17.41
17.57
17.38
18.23

027

16.20
17.04
17.07
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.24
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.41
17.42
17.46
17.48
17.49
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.12
18.15
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.27
18.29
18.30
18.34
18.41
18.57

029

17.17
17.55
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.15
18.16
18.19
18.20
18.21
18.24
18.27
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.37
18.40
18.41
18.42
18.46
18.48
18.49
18.51
18.54
18.55
18.57
18.58
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.15
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.27
19.29
19.30
19.34
19.41
19.57
19.38
20.23

031

18.17
18.55
19.07
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.24
19.27
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.41
19.42
19.46
19.48
19.49
19.51
19.54
19.55
19.57
19.58
20.02
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.15
20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.27
20.29
20.30
20.34
20.41
20.57

033

19.17
19.54
20.07
20.09
20.10
20.12
20.13
20.15
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.24
20.27
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.37
20.40
20.41
20.42
20.46
20.48
20.49
20.51
20.54
20.55
20.57
20.58
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.12
21.15
21.18
21.20
21.21
21.22
21.24
21.27
21.29
21.30
21.34
21.41
21.57

035

20.17
20.55
21.07
21.09
21.10
21.12
21.13
21.15
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.24
21.27
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.37
21.40
21.41
21.42
21.46
21.48
21.49
21.51
21.54
21.55
21.57
21.58
22.02
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.12
22.15
22.18
22.20
22.21
22.22
22.24
22.27
22.29
22.30
22.34
22.41
22.57
22.38
23.23

037

21.17
21.54
22.07
22.09
22.10
22.12
22.13
22.15
22.15
22.16
22.19
22.20
22.21
22.24
22.27
22.28
22.29
22.32
22.33
22.35
22.37
22.40
22.41
22.42
22.46
22.48
22.49
22.51
22.54
22.55
22.57
22.58
23.02
23.04
23.06
23.07
23.08
23.10
23.12
23.15
23.18
23.20
23.21
23.22
23.24
23.27
23.29
23.30
23.34
23.52
00.09
23.38
00.23

039

22.17
22.57
23.07
23.09
23.10
23.12
23.13
23.15
23.15
23.16
23.19
23.20
23.21
23.24
23.27
23.28
23.29
23.32
23.33
23.35
23.37
23.40
23.41
23.42
23.46
23.48

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Ochsenhausen ZOB (Steig 2)
Erlenmoos Post
Edenbachen Einöde
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)

 R7 Memmingen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

002

04.22
04.25
04.26
04.30
04.32
04.34
04.35
04.37
04.40
04.43
04.45
04.47
04.48
04.49
04.51

04.53
04.56
04.57
04.59
05.01
05.04
05.05
05.06
05.07
05.11
05.12
05.13
05.16
05.18
05.20
05.20
05.24
05.26
05.27
05.30
05.33
05.34
05.35
05.37
05.39
05.39
05.42
05.43
05.45
05.46
05.50
05.54
06.42

004

04.35
05.17
04.51
05.08
05.22
05.25
05.26
05.30
05.32
05.34
05.35
05.37
05.40
05.43
05.45
05.47
05.48
05.49
05.51

05.53
05.56
05.57
05.59
06.01
06.04
06.05
06.06
06.07
06.11
06.12
06.13
06.16
06.18
06.20
06.20
06.24
06.26
06.27
06.30
06.33
06.34
06.35
06.37
06.39
06.39
06.42
06.43
06.45
06.46
06.50
07.04
07.43

006

05.43
06.04
05.56
06.13
06.22
06.25
06.26
06.30
06.32
06.34
06.35
06.37
06.40
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51

06.53
06.56
06.57
06.59
07.01
07.04
07.05
07.06
07.07
07.11
07.12
07.13
07.16
07.18
07.20
07.20
07.24
07.26
07.27
07.30
07.33
07.34
07.35
07.37
07.39
07.39
07.42
07.43
07.45
07.46
07.50
08.05
08.38

008

06.44
07.08
06.59
07.17
07.22
07.25
07.26
07.30
07.32
07.34
07.35
07.37
07.40
07.43
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51

07.53
07.56
07.57
07.59
08.01
08.04
08.05
08.06
08.07
08.11
08.12
08.13
08.16
08.18
08.20
08.20
08.24
08.26
08.27
08.30
08.33
08.34
08.35
08.37
08.39
08.39
08.42
08.43
08.45
08.46
08.50
09.04
09.38

010

07.47
08.07
07.59
08.17
08.22
08.25
08.26
08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40
08.43
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51

08.53
08.56
08.57
08.59
09.01
09.04
09.05
09.06
09.07
09.11
09.12
09.13
09.16
09.18
09.20
09.20
09.24
09.26
09.27
09.30
09.33
09.34
09.35
09.37
09.39
09.39
09.42
09.43
09.45
09.46
09.50
10.04
10.37

012

08.47
09.07
09.01
09.17
09.22
09.25
09.26
09.30
09.32
09.34
09.35
09.37
09.40
09.43
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51

09.53
09.56
09.57
09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11
10.12
10.13
10.16
10.18
10.20
10.20
10.24
10.26
10.27
10.30
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.42
10.43
10.45
10.46
10.50
11.02
11.41

014

09.47
10.07
10.01
10.17
10.22
10.25
10.26
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.40
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51

10.53
10.56
10.57
10.59
11.01
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11
11.12
11.13
11.16
11.18
11.20
11.20
11.24
11.26
11.27
11.30
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.42
11.43
11.45
11.46
11.50
12.04
12.38

016

10.47
11.07
11.01
11.17
11.22
11.25
11.26
11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.40
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51

11.53
11.56
11.57
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11
12.12
12.13
12.16
12.18
12.20
12.20
12.24
12.26
12.27
12.30
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.42
12.43
12.45
12.46
12.50
13.03
13.38

018

11.47
12.07
12.01
12.17
12.22
12.25
12.26
12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51

12.53
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.20
13.20
13.24
13.26
13.27
13.30
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.42
13.43
13.45
13.46
13.50
14.04
14.38

020

12.47
13.07

13.22
13.25
13.26
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.40
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51

13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11
14.12
14.13
14.16
14.18
14.20
14.20
14.24
14.26
14.27
14.30
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.42
14.43
14.45
14.46
14.50
15.04
15.38

022

13.47
14.07
14.01
14.17
14.22
14.25
14.26
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.40
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51

14.53
14.56
14.57
14.59
15.01
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.20
15.24
15.26
15.27
15.30
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.42
15.43
15.45
15.46
15.50
16.04
16.44

024

S
14.47
15.07
15.01
15.17
15.22
15.25
15.26
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

15.50
15.53
15.56
15.57
15.59
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.20
16.24
16.26
16.27
16.30
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.42
16.43
16.45
16.46
16.50
17.06
17.39

044

F
14.47
15.07
15.01
15.17
15.22
15.25
15.26
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51

15.53
15.56
15.57
15.59
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.20
16.24
16.26
16.27
16.30
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.42
16.43
16.45
16.46
16.50
17.06
17.39

026

15.47
16.07
16.01
16.17
16.22
16.25
16.26
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51

16.53
16.56
16.57
16.59
17.01
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.12
17.13
17.16
17.18
17.20
17.20
17.24
17.26
17.27
17.30
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.42
17.43
17.45
17.46
17.50
18.04
18.38

028

16.47
17.07
17.01
17.17
17.22
17.25
17.26
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51

17.53
17.56
17.57
17.59
18.01
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11
18.12
18.13
18.16
18.18
18.20
18.20
18.24
18.26
18.27
18.30
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39
18.39
18.42
18.43
18.45
18.46
18.50
19.04
19.38

030

17.47
18.07
18.01
18.17
18.22
18.25
18.26
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51

18.53
18.56
18.57
18.59
19.01
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.20
19.24
19.26
19.27
19.30
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.39
19.42
19.43
19.45
19.46
19.50
20.04
20.38

032

18.47
19.07
19.01
19.17
19.22
19.25
19.26
19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51

19.53
19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11
20.12
20.13
20.16
20.18
20.20
20.20
20.24
20.26
20.27
20.30
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39
20.39
20.42
20.43
20.45
20.46
20.50
21.04
21.40

034

19.47
20.07
20.01
20.17
20.22
20.25
20.26
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.40
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
20.51

20.53
20.56
20.57
20.59
21.01
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11
21.12
21.13
21.16
21.18
21.20
21.20
21.24
21.26
21.27
21.30
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.39
21.42
21.43
21.45
21.46
21.50
22.04
22.48

036

20.47
21.07
21.01
21.17
21.22
21.25
21.26
21.30
21.32
21.34
21.35
21.37
21.40
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49
21.51

21.53
21.56
21.57
21.59
22.01
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11
22.12
22.13
22.16
22.18
22.20
22.20
22.24
22.26
22.27
22.30
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39
22.39
22.42
22.43
22.45
22.46
22.50
23.04
23.49

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Erlenmoos Post
Edenbachen Einöde
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)

 R7 Memmingen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

038

21.45
22.07
22.01
22.17
22.22
22.25
22.26
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.40
22.43
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11
23.12
23.13
23.16
23.18
23.20
23.20
23.24
23.26
23.27
23.30
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.39
23.42
23.43
23.45
23.46
23.50
00.04
00.47

040

22.47
23.07
23.01
23.17
23.22
23.25
23.26
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37
23.40
23.43
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51
23.53
23.56
23.57
23.59
00.01
00.04

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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X250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Erlenmoos Post
Edenbachen Einöde
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)

 R7 Memmingen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

002

HS

04.22
04.25
04.26
04.30
04.32
04.34
04.35
04.37
04.40
04.43
04.45
04.47
04.48
04.49
04.51
04.53
04.56
04.57
04.59
05.01
05.04
05.05
05.06
05.07
05.11
05.12
05.13
05.16
05.18
05.20
05.20
05.24
05.26
05.27
05.30
05.33
05.34
05.35
05.37
05.39
05.39
05.42
05.43
05.45
05.46
05.50
05.54
06.42

004

05.22
05.25
05.26
05.30
05.32
05.34
05.35
05.37
05.40
05.43
05.45
05.47
05.48
05.49
05.51
05.53
05.56
05.57
05.59
06.01
06.04
06.05
06.06
06.07
06.11
06.12
06.13
06.16
06.18
06.20
06.20
06.24
06.26
06.27
06.30
06.33
06.34
06.35
06.37
06.39
06.39
06.42
06.43
06.45
06.46
06.50
07.03
07.43

006

05.56
06.13
06.22
06.25
06.26
06.30
06.32
06.34
06.35
06.37
06.40
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.53
06.56
06.57
06.59
07.01
07.04
07.05
07.06
07.07
07.11
07.12
07.13
07.16
07.18
07.20
07.20
07.24
07.26
07.27
07.30
07.33
07.34
07.35
07.37
07.39
07.39
07.42
07.43
07.45
07.46
07.50
08.04
08.37

008

06.47
07.07
07.01
07.17
07.22
07.25
07.26
07.30
07.32
07.34
07.35
07.37
07.40
07.43
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.53
07.56
07.57
07.59
08.01
08.04
08.05
08.06
08.07
08.11
08.12
08.13
08.16
08.18
08.20
08.20
08.24
08.26
08.27
08.30
08.33
08.34
08.35
08.37
08.39
08.39
08.42
08.43
08.45
08.46
08.50
09.04
09.38

010

07.47
08.07
08.01
08.17
08.22
08.25
08.26
08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40
08.43
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.53
08.56
08.57
08.59
09.01
09.04
09.05
09.06
09.07
09.11
09.12
09.13
09.16
09.18
09.20
09.20
09.24
09.26
09.27
09.30
09.33
09.34
09.35
09.37
09.39
09.39
09.42
09.43
09.45
09.46
09.50
10.04
10.37

012

08.47
09.07
09.01
09.17
09.22
09.25
09.26
09.30
09.32
09.34
09.35
09.37
09.40
09.43
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.53
09.56
09.57
09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11
10.12
10.13
10.16
10.18
10.20
10.20
10.24
10.26
10.27
10.30
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.42
10.43
10.45
10.46
10.50
11.02
11.41

014

09.47
10.07
10.01
10.17
10.22
10.25
10.26
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.40
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.56
10.57
10.59
11.01
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11
11.12
11.13
11.16
11.18
11.20
11.20
11.24
11.26
11.27
11.30
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.42
11.43
11.45
11.46
11.50
12.04
12.38

016

10.47
11.07
11.01
11.17
11.22
11.25
11.26
11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.40
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.56
11.57
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11
12.12
12.13
12.16
12.18
12.20
12.20
12.24
12.26
12.27
12.30
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.42
12.43
12.45
12.46
12.50
13.03
13.38

018

11.47
12.07
12.01
12.17
12.22
12.25
12.26
12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.20
13.20
13.24
13.26
13.27
13.30
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.42
13.43
13.45
13.46
13.50
14.04
14.38

020

12.47
13.07

13.22
13.25
13.26
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.40
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11
14.12
14.13
14.16
14.18
14.20
14.20
14.24
14.26
14.27
14.30
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.42
14.43
14.45
14.46
14.50
15.04
15.38

022

13.47
14.07
14.01
14.17
14.22
14.25
14.26
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.40
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.56
14.57
14.59
15.01
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.20
15.24
15.26
15.27
15.30
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.42
15.43
15.45
15.46
15.50
16.04
16.44

042

14.47
15.07
15.01
15.17
15.22
15.25
15.26
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.56
15.57
15.59
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.20
16.24
16.26
16.27
16.30
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.42
16.43
16.45
16.46
16.50
17.06
17.39

026

15.47
16.07
16.01
16.17
16.22
16.25
16.26
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.56
16.57
16.59
17.01
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.12
17.13
17.16
17.18
17.20
17.20
17.24
17.26
17.27
17.30
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.42
17.43
17.45
17.46
17.50
18.04
18.38

028

16.47
17.07
17.01
17.17
17.22
17.25
17.26
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.56
17.57
17.59
18.01
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11
18.12
18.13
18.16
18.18
18.20
18.20
18.24
18.26
18.27
18.30
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39
18.39
18.42
18.43
18.45
18.46
18.50
19.04
19.38

030

17.47
18.07
18.01
18.17
18.22
18.25
18.26
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.56
18.57
18.59
19.01
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.20
19.24
19.26
19.27
19.30
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.39
19.42
19.43
19.45
19.46
19.50
20.04
20.38

032

18.47
19.07
19.01
19.17
19.22
19.25
19.26
19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11
20.12
20.13
20.16
20.18
20.20
20.20
20.24
20.26
20.27
20.30
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39
20.39
20.42
20.43
20.45
20.46
20.50
21.04
21.40

034

19.47
20.07
20.01
20.17
20.22
20.25
20.26
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.40
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
20.51
20.53
20.56
20.57
20.59
21.01
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11
21.12
21.13
21.16
21.18
21.20
21.20
21.24
21.26
21.27
21.30
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.39
21.42
21.43
21.45
21.46
21.50
22.06
22.50

036

20.47
21.07
21.01
21.17
21.22
21.25
21.26
21.30
21.32
21.34
21.35
21.37
21.40
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49
21.51
21.53
21.56
21.57
21.59
22.01
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11
22.12
22.13
22.16
22.18
22.20
22.20
22.24
22.26
22.27
22.30
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39
22.39
22.42
22.43
22.45
22.46
22.50
23.04
23.49

038

21.45
22.07
22.01
22.17
22.22
22.25
22.26
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.40
22.43
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11
23.12
23.13
23.16
23.18
23.20
23.20
23.24
23.26
23.27
23.30
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.39
23.42
23.43
23.45
23.46
23.50
00.04
00.47

Zeichenerklärung: HS nur 24.12. und 31.12. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Erlenmoos Post
Edenbachen Einöde
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an

040

22.47
23.07
23.01
23.17
23.22
23.25
23.26
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37
23.40
23.43
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51
23.53
23.56
23.57
23.59
00.01
00.04

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

72-250-X-1  |  j26  |  18.12.2025 10:50:15



X250 Biberach - Ochsenhausen - Memmingen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07352 9208-0, E-Mail: info@bayer-reisen.de

Fahrplan gültig ab 24.12.2025

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 17)
Biberach Gerster/Freibad
Biberach Liebherr/B465
Biberach Jordanbad L307
Ummendorf Jordanstraße
Ummendorf Ortsmitte
Ummendorf Käpfle
Ummendorf Häusern
Ringschnait Raiba
Ochsenhausen Ersinghaus
Ochsenhausen Wölfle
Ochsenhausen Ströbele
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  an
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)  ab
Ochsenhausen Liebherr
Erlenmoos Post
Edenbachen Einöde
Edenbachen Erolzheimer Str.
Bechtenrot Rotbrücke
Bechtenrot Post
Erolzheim Realschule (Steig 3)  an
Erolzheim Realschule (Steig 3)  ab
Erolzheim Schloß
Erolzheim Feuerwehrgerätehaus
Dettingen Unterdettingen
Dettingen Mitte
Dettingen Oberdettingen
Kirchdorf Rathaus
Kirchdorf Hochhaus
Kirchdorf Schule  an
Kirchdorf Schule  ab
Unteropfingen Kirche
Oberopfingen Pfarrwiesen
Oberopfingen Löwen
Oberopfingen Liebherr St.Vitus
Egelsee Mitte  an
Egelsee Mitte  ab
Egelsee Autobahnbrücke
Steinheim Egelseer Str.
Steinheim Mitte
Steinheim Süd
Amendingen Donau-/Fraunh.Str.
Amendingen Feldschlößle
Memmingen Rotes Kreuz
Memmingen Luginsland
Memmingen Bahnhof ZOB (Steig 8)

 R7 Memmingen  ab
 R7 Ulm Hbf  an

006

05.56
06.13
06.22
06.25
06.26
06.30
06.32
06.34
06.35
06.37
06.40
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49
06.51
06.53
06.56
06.57
06.59
07.01
07.04
07.05
07.06
07.07
07.11
07.12
07.13
07.16
07.18
07.20
07.20
07.24
07.26
07.27
07.30
07.33
07.34
07.35
07.37
07.39
07.39
07.42
07.43
07.45
07.46
07.50
08.04
08.37

008

06.47
07.07
07.01
07.17
07.22
07.25
07.26
07.30
07.32
07.34
07.35
07.37
07.40
07.43
07.45
07.47
07.48
07.49
07.51
07.53
07.56
07.57
07.59
08.01
08.04
08.05
08.06
08.07
08.11
08.12
08.13
08.16
08.18
08.20
08.20
08.24
08.26
08.27
08.30
08.33
08.34
08.35
08.37
08.39
08.39
08.42
08.43
08.45
08.46
08.50
09.04
09.38

010

07.47
08.07
08.01
08.17
08.22
08.25
08.26
08.30
08.32
08.34
08.35
08.37
08.40
08.43
08.45
08.47
08.48
08.49
08.51
08.53
08.56
08.57
08.59
09.01
09.04
09.05
09.06
09.07
09.11
09.12
09.13
09.16
09.18
09.20
09.20
09.24
09.26
09.27
09.30
09.33
09.34
09.35
09.37
09.39
09.39
09.42
09.43
09.45
09.46
09.50
10.04
10.37

012

08.47
09.07
09.01
09.17
09.22
09.25
09.26
09.30
09.32
09.34
09.35
09.37
09.40
09.43
09.45
09.47
09.48
09.49
09.51
09.53
09.56
09.57
09.59
10.01
10.04
10.05
10.06
10.07
10.11
10.12
10.13
10.16
10.18
10.20
10.20
10.24
10.26
10.27
10.30
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39
10.39
10.42
10.43
10.45
10.46
10.50
11.02
11.41

014

09.47
10.07
10.01
10.17
10.22
10.25
10.26
10.30
10.32
10.34
10.35
10.37
10.40
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.56
10.57
10.59
11.01
11.04
11.05
11.06
11.07
11.11
11.12
11.13
11.16
11.18
11.20
11.20
11.24
11.26
11.27
11.30
11.33
11.34
11.35
11.37
11.39
11.39
11.42
11.43
11.45
11.46
11.50
12.04
12.38

016

10.47
11.07
11.01
11.17
11.22
11.25
11.26
11.30
11.32
11.34
11.35
11.37
11.40
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.56
11.57
11.59
12.01
12.04
12.05
12.06
12.07
12.11
12.12
12.13
12.16
12.18
12.20
12.20
12.24
12.26
12.27
12.30
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.39
12.42
12.43
12.45
12.46
12.50
13.03
13.38

018

11.47
12.07
12.01
12.17
12.22
12.25
12.26
12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.40
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.56
12.57
12.59
13.01
13.04
13.05
13.06
13.07
13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.20
13.20
13.24
13.26
13.27
13.30
13.33
13.34
13.35
13.37
13.39
13.39
13.42
13.43
13.45
13.46
13.50
14.04
14.38

020

12.47
13.07

13.22
13.25
13.26
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.40
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.56
13.57
13.59
14.01
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11
14.12
14.13
14.16
14.18
14.20
14.20
14.24
14.26
14.27
14.30
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39
14.39
14.42
14.43
14.45
14.46
14.50
15.04
15.38

022

13.47
14.07
14.01
14.17
14.22
14.25
14.26
14.30
14.32
14.34
14.35
14.37
14.40
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.56
14.57
14.59
15.01
15.04
15.05
15.06
15.07
15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.20
15.24
15.26
15.27
15.30
15.33
15.34
15.35
15.37
15.39
15.39
15.42
15.43
15.45
15.46
15.50
16.04
16.44

042

14.47
15.07
15.01
15.17
15.22
15.25
15.26
15.30
15.32
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.56
15.57
15.59
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.20
16.24
16.26
16.27
16.30
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39
16.39
16.42
16.43
16.45
16.46
16.50
17.06
17.39

026

15.47
16.07
16.01
16.17
16.22
16.25
16.26
16.30
16.32
16.34
16.35
16.37
16.40
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.56
16.57
16.59
17.01
17.04
17.05
17.06
17.07
17.11
17.12
17.13
17.16
17.18
17.20
17.20
17.24
17.26
17.27
17.30
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.39
17.42
17.43
17.45
17.46
17.50
18.04
18.38

028

16.47
17.07
17.01
17.17
17.22
17.25
17.26
17.30
17.32
17.34
17.35
17.37
17.40
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.56
17.57
17.59
18.01
18.04
18.05
18.06
18.07
18.11
18.12
18.13
18.16
18.18
18.20
18.20
18.24
18.26
18.27
18.30
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39
18.39
18.42
18.43
18.45
18.46
18.50
19.04
19.38

030

17.47
18.07
18.01
18.17
18.22
18.25
18.26
18.30
18.32
18.34
18.35
18.37
18.40
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.56
18.57
18.59
19.01
19.04
19.05
19.06
19.07
19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.20
19.24
19.26
19.27
19.30
19.33
19.34
19.35
19.37
19.39
19.39
19.42
19.43
19.45
19.46
19.50
20.04
20.38

032

18.47
19.07
19.01
19.17
19.22
19.25
19.26
19.30
19.32
19.34
19.35
19.37
19.40
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.56
19.57
19.59
20.01
20.04
20.05
20.06
20.07
20.11
20.12
20.13
20.16
20.18
20.20
20.20
20.24
20.26
20.27
20.30
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39
20.39
20.42
20.43
20.45
20.46
20.50
21.04
21.40

034

19.47
20.07
20.01
20.17
20.22
20.25
20.26
20.30
20.32
20.34
20.35
20.37
20.40
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49
20.51
20.53
20.56
20.57
20.59
21.01
21.04
21.05
21.06
21.07
21.11
21.12
21.13
21.16
21.18
21.20
21.20
21.24
21.26
21.27
21.30
21.33
21.34
21.35
21.37
21.39
21.39
21.42
21.43
21.45
21.46
21.50
22.06
22.50

036

20.47
21.07
21.01
21.17
21.22
21.25
21.26
21.30
21.32
21.34
21.35
21.37
21.40
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49
21.51
21.53
21.56
21.57
21.59
22.01
22.04
22.05
22.06
22.07
22.11
22.12
22.13
22.16
22.18
22.20
22.20
22.24
22.26
22.27
22.30
22.33
22.34
22.35
22.37
22.39
22.39
22.42
22.43
22.45
22.46
22.50
23.04
23.49

038

21.45
22.07
22.01
22.17
22.22
22.25
22.26
22.30
22.32
22.34
22.35
22.37
22.40
22.43
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.06
23.07
23.11
23.12
23.13
23.16
23.18
23.20
23.20
23.24
23.26
23.27
23.30
23.33
23.34
23.35
23.37
23.39
23.39
23.42
23.43
23.45
23.46
23.50
00.04
00.47

040

22.47
23.07
23.01
23.17
23.22
23.25
23.26
23.30
23.32
23.34
23.35
23.37
23.40
23.43
23.45
23.47
23.48
23.49
23.51
23.53
23.56
23.57
23.59
00.01
00.04

Zeichenerklärung: Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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